Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
p [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 127,646,595
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0 0
P |L&nda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 33 -48,792,961 | -91,302,419
1 Lénda e paré dhe matenale te konsumueshime 33.1 48,792,961 | -91,302,419
2 Té tjera shpenzime 332 0 0
P |Shpenzime té personelit 34 -18,698,411 | -16,708,641
1 Paga dhe shperb[_f_me = 34.1 -16,046,072 | -14,333,700
Shpenzi! sigurirae /e shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 34.2 2652339 | -2,374,941
nga shpem n o L€ ansionet)
B [Zhvlerésimi i aktiveve afalgjata materiale 35
P [Shpenzime konsunl dhe: & ortizimi 26 -392,099 -443,618
P |Shpenzime té tjcra shfryibainl 37 -2,854,636 -1,984,495
P [Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga r stz ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38.1 0 0
vegmas & aichurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) i
2 Té ardhura nga inve slimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2 0 0
(paragitur vegmas & archrat nga njésité ekonomike brenda grupit) j
3 Interesa t2 arl-stucshim dhe 16 ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 38.3 0 0
veemac {é archuret nga njEsHe ¢ ¥znomike brenda grupit) '
Zhvlerésimi i zl-5veve Ananciare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| 2 : 39 0 0
aktive afatshkurira
p» |Shpenzime financiare O 40 -3,015,066 -4,601,915
Shpenzrrr, il re i dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 404 3,015,066 | -4,601,915
shpenzir-at pir (' paguar tek 1 jésité ekonomike brenda grupif)
2 Shpenzime 1% jE.'h fingnciare 40.2 0 0
» [Pjesa e fitimit/huinhjes sjesBmanjet 41 0 0
» |Fitimi/Humbja o 42 7,387,454 | 12,605,507
P [Shpenzimi i tatitn’ 43 1,130,335 | -2,245,811
1 Shpenziv mit mibi fitirin 43.1 -1,130,335 | -2,245,811
(16 shiyré__ 432 0 0
“ pjesémarijeve |__43.3 0 0
| 2 FltlmllHume it 44 6,257,118 10,359,696
B [Fitimi/lHumbja piir: Rl 45
Pronarét e, il mémeé 451 0 0
Interes =t jo-bontroll - 452 0 0
Pasqvra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Nr T pershkrimi_1 Elementeve ' 2016 2015
p |Fitimi/Humbja & vitit 46 6,257,118 10,359,696
Té ardhura té& tjera gjithepérish - pér vitin: 46.1
Diferencat (+/ ) nga edhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga r g q.atgjata materiale | 483
Diferencat (4 I ) nga amer wet fmanmare té mbajtura pér shitje . 464
Pjesa e té ara r}Hl_q!E_gji_czlhlc:yu 46.5
P |Totali i t& ardnurave t& tjiera qnthepédshirése pérvitin__ SN 47 0 0
P |Totali te ardhura\.rc uiith"pe. ;shn se p¢| whn ) ) 48 6,257,118 | 10,359,696
» : 49
49.1 0 0
{J_;{?!E!Sff. fJ ki ”l" e SE S : 42.2 0 0
) 74,343,806
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